

# Terranova, VIBRANT KOMPLEKS SYNERGICZNY, wegański suplement diety, 50kaps

cena: 88,00 PLN



## Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Producent	Terranova
Wysytka	1-2 dni

## Opis produktu

Vibrant kompleks synergistyczny został opracowany z myślą o osobach, które pragną połączyć siłę płynącą z natury z nowoczesną technologią.

W kapsułce preparatu zostało ukryte aż 3 substancje uważane za **adaptogeny** takie jak: **ashwaghandą, żeń-szeń syberyjski, rhodiola**. Opatentowany kompleks Magnifood zawarty w Vibrant Kompleks został wzbogacony o **grzybnie kordycepsu i reishi**. Substancje z powodzeniem stosowane są na Dalekim Wschodzie. Zgodnie z zasadą synergii dołączono również **chlorellę, spirulinę, sok z liści pszenicy, imbir i paprykę cayenne**.

## Dla kogo suplement diety Kompleks synergiczny Vibrant

- Dla osób ceniących sobie naturalną i wegańską suplementację opartą na wzorcach natury.
- Dla osób, które chciałyby zmniejszyć odczucie zmęczenia.
- Dla osób, które chciałyby uzupełnić dietę w rośliny adaptogenne.

### Składniki:

Chlorella (Ch. Vulg. Yaeyama, rozerw. ściany kom.), spirulina (Spirulina platensis), sok z liści pszenicy (liofilizowany świeży), żeńszeń syberyjski, korzeń Rhodioli (liofilizowany ekstrakt wodny 3-5:1), grzybnia Kordyceps (liofilizowana świeża, wyhod. na ryżu), grzybnia Reishi (liofilizowana świeża), korzeń Ashwagandhy, korzeń Żeńszenia amerykańskiego (liofilizowany świeży), korzeń / kłącze imbiru (liofilizowane świeże), stabilizowane otręby ryżowe, owoc papryki Cayenne (liofilizowany świeży), wegańska kapsułka celulozowa.

### Sposób użycia:

Osoby dorosłe jedna lub dwie kapsułki dziennie podczas posiłku. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia.

Produkt nie stanowi zamiennika zróżnicowanej diety.



#### Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

#### Podmiot odpowiedzialny:

Terranova Polska Sp. z o.o.  
ul. Leszczyńskiego 40 A  
02-496 Warszawa

#### Kategoria produktu:

Suplement diety